平成２３年１２月２２日

各  位
会 社 名  サクサホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長  越川 雅生
（コード番号 ６６７５ 東証第１部）

問合せ先  総務部長     江藤 進
（ＴＥＬ．０３－５７９１－５５１１）

グループ会社の役員人事に関するお知らせ

 当社のグループ会社である東莞可比世電子有限公司は、平成２４年１月１日付で、下記のとおり、人事

異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

役員人事（平成２４年１月１日付）

東莞可比世電子有限公司

新 職 現 職 氏 名

▽董事総経理 董事副総経理 佐藤 洋一

▽董事副総経理 サクサ株式会社

総務人事部付部長
上野 治

 以 上